ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-ГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
От 29.04.2021                 № 51-208
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвоское Кимовского района от 25.07.2014 № 15-85 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвоское Кимовского района от 25.07.2014 № 15-85 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 6.3. раздела 6 Положения исключить, изменив соответственно нумерацию пунктов.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                         В.Е.Спиридонов